9. Cum foemina v'p'ia p'p'ia p'p'ia  
 et d' d' p'p'ia elegit et p'p'ia ei' d' d'  
 p'p'ia, sine dubio si p'p'ia i' se d' d'  
 p'p'ia p'p'ia d' d' d' p'p'ia p'p'ia q' p'p'ia p'p'ia  
 p'p'ia d' d' d' d' m'ny ad m'ny p'p'ia p'p'ia  
 m'ny e' p'p'ia et p'p'ia e' et d' d'

L Dura sit p'p'ia p'p'ia in d' d' d'.  
 L Italy. Taura e' illa p'p'ia q' d' ad  
 p'p'ia

Finem d. societatis e negotio, q: media ex fine affirmant  
 cum guerra educandi sit sequela gratia officii  
 un patris qua parit e in libero dno, quode  
 eductet quodq: in idonea societatis membra  
 evadant, et quodq: ipsi selegere queant Et nec  
 ab omni expto, nec immoderata castigao aut  
 inflexio liberor e in dno parentum, quippe gra  
 tia fini dno societatis et educanda familia  
 Nam quous liberi ex substantia parentum excisunt  
 natebant n: ipsis uba equalib: falsem darentur  
 ut dnt, ut a: impie dntes foemella pau  
 pere vasa exerceat. Aniq: dno cimen o f.  
 exponere ceptum.

Ita d. pottem patriam p dntate p: modoma  
 irem, moo nuntor dit dntingund. ix - -

Spis Infam: s. Impfeer: iudicii, in quo o: li  
 beror aone subst: impis parentum.

2. Spis pfeer: iudicii in quo o alia aenone  
 subst: parentum impis qm qnd familiam pferant.

3. Spis o: et pfeer: iudicii sed et pfeer: pams  
 qdo iam familia parenta excessum liberi

Obs. 1. Dimissio dnt: paria pota

Et in ordine ad Regem Naalem, quo Deo debent  
 cedere dnt: ea, qnd dntib: debent. Deo em le  
 gib: dnt: magis obed:nd. qm dntib:. Hinc egre  
 gie effudit At. M: matri pnt: regent: ut quemdam  
 infantem occideret: aliam parenta optima pofce  
 mercedem, dnt: em salus nullo dnt: pnt: pnt:.

B. Absera dimissio f. I. Naab: pvenit ex ordine  
 ad civem societatem relato ubi summa cao e:  
 ut.

ut debita filij naturalis auferantur in quod parent  
 debent. Cum enim ipse pater tanquam pater ex men  
 brum societatis pater debet obtemperare legibus  
 et potest liberis inungere quod ipse facere non potest  
 hinc esse hinc aduersus in publicis quod mun  
 neribus illam potestatem patriam quiescere ex plo  
 Fabii consilij filii, cui pater Fabius equo in  
 fideus obitiam venit tunc eius expectantur se  
 cit ut pater officium dicitur: Experiri a volui  
auferre se de consuetudine In iis et obedire deum  
 filii quod ad familiam pertinet patri ut capi  
 bi familia et in aliis. Huius enim publicum pater  
 so superius est.

Obs. II. Est vero obsequium et obedientia liberorum  
 patri debita dicitur se ad sps, quoniam in  
 subest patria potest; observantia in pietatis et reverentia  
 erga parentes est perpetua L. H. Et pater eam  
 potestatem excessum patriam potest.

Dum et adhuc sit in pater in iudicio tunc liber  
 oes liberorum aone impio patri sunt subiecta  
 adeo ut parentibus sit in certum ut de quod pater  
 bendi immorigeris castigandi, qui cum se re  
 gere et potest legant ab alio neque est, nemo vero alii  
 a qua non mouerant quam parentes.

Et tunc filii in hac prima potestate sunt  
 sine capaces aliquid sibi adquirere.

Et si dicitur hoc est originaria adquisi  
 tione naturalis sunt incapaces quod deest in illis  
 utroque sem occupandi, derivatone in pater

v: ex donacionib; v: ex hereditatib; q̄tenu J. P.  
supplet d: defectum p̄ p̄sumptionem i: velle  
in fauore f: latone p̄llent d: v: illud ut h̄i  
ubi latō cessa de ē ibi p̄sumptione usendum

Obi III. Solus patria potestatis familiae liberi et  
domo et familia paterna in separata dabitur  
nem exierint, finira in patria potestatis, reverētia  
et pietas perpetuo manet, orta ex antecessoris  
parentum meritis, pro quib; gratia nunquam referri potest.

Et cum Imperium patrem a persona eorū  
p̄ potest. divelli, ac ne mater filium oppignorare  
et si neesse sit vendere, aut in adoptionem dare possit

Q. Supp. dicitur obfrange potestatem patris p̄sona  
liberū in finem nāali erga liberos p̄t fieri  
ut administratio officii alteri demandet, si uni  
liberū aut nepotem proli id exigat. Nam nāa  
quidem requirit ut aliam et educeat liberi  
tō in nāa p̄tise requirit ut patrem p̄sona  
liberū d: onere deponant si q̄modum Galio  
fiat, sine lece matris mater prolem p̄ten  
dam q̄mittit. Patres ingenium et mores  
filiorū formandos idoneis vixi lece credunt  
modo ne in meretriciam volū oēm sem collocent

An q̄ oppignorare et vendere liceat libe  
ros parentib;.

Q. Regard Decemanni, nos ad p̄sumptionem post  
Pot et Arē in p̄t fieri in casu nepotib; excedent  
ō eo effectum ut vel patria potestatis plene scampferat  
v: ut filius in servitūm detur sed in tolerabilem  
ut alteri

ut alius q̄rimar huc aliqd̄ usendi servio fiti  
 hoc in cautione ut oppignoro: venditio fit  
 in usum et necessitatem filii et d̄q̄ sub lege  
 venditionis, parte in meliori forma q̄stita  
Rones. To q̄: qui vult finem velle d̄t̄ medi  
 f. q̄ n̄a abste p̄cipias ut infans alay, d̄  
 firmo v̄o animalia q̄strat ut libero in seruitem  
 tolerabilem unde spes emergendi est radant  
 quā fame exstringant.

Not Leges p̄ntes p̄ntes d̄: p̄ntes d̄m̄p̄ sou  
 francie d̄. d̄. p̄mittit p̄ntes p̄ntes ege p̄ntes  
 nimiam venditionem libero viciis cat. At he  
 nis Solonij saltem p̄ntes d̄: in usu fit An adopt  
 liceat. Negat Texull: nos ad p̄ntes.